CARGO

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salde
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Salude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salde
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL

RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009

VAGAS

ADEL NUNES
ADEL NUNES
ADEL NUNES
ADEL NUNES

AMELIA LEITE
AMELIA LEITE

ANALIA PINNA DE ASSIS
ANALIA PINNA DE ASSIS

ANTONIO ALVES
ANTONIO ALVES
ANTONIO ALVES

AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO
AUGUSTO FRANCO

AVILA NABUCO
AVILA NABUCO
AVILA NABUCO
AVILA NABUCO

ANEXO |

INSCRICAO

9747249
9666133
9601112
9856021

963.239-5
972.017-0

9768610
9079211

9551077
9574824
9846069

9798854
9614958
9578757
9594817
9778551
9845160
9672281

9655751
9610510
9076662
9663894

NOME

GABRIELA TAVARES DE ALMEIDA

SULEINE SANTOS COELHO

MOISES EVANGELISTA DE SANTANA SILVA
ADILA VILMA CRUZ NASCIMENTO

SUELY TENORIO SILVA DE ANDRADE
FABIO SANTANA MATOS

MARIZE FREIRE SANTOS
MARIA DEUSA PEIXOTO DE SOUZA

VANESSA BATISTA BISPO SILVA
ROSELAINE SOUZA DE OLIVEIRA
MARCIA REJANE CHAGAS DOS SANTOS

ADRIANA HENRIQUES DE SANTANA LUZ
ANDERSON MENESES DE CARVALHO
ILMARA MARIA NUNES SANTOS
FERNANDA CAROLINE MACHADO LORDAO
IVANEIDE DE JESUS SANTOS

ANDRE FILIPE SILVA MENESES

JOSE ELIAS SANTOS JUNIOR

FLAVIA RENATA MENEZES SOUZA
NIVIA SANTANA DOS SANTOS
KARLA KAMYLA ROSAS DA SILVA
MILTON DIAS JUNIOR

CLASSIFICACAO

10
2
-
2

10
20

10
20

10
20
30

1
2
50
o
50
&
-

19
20
3
40



CARGO

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salude

Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Salude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde

Anoanta Camiinitérin da Qarida

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL

RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009

VAGAS

CANDIDA ALVES
CANDIDA ALVES

CARLOS HARDMAN
CORTES

CENTRO DE
CONVIVENCIA DO
ADOLESCENTE
CENTRO DE
CONVIVENCIA DO
ADOLESCENTE
CENTRO DE
CONVIVENCIA DO
ADOLESCENTE

DONA JOVEM

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. GERALDO MAGELA
DE MENEZES

DR. MARX DE CARVALHO

ND MADY NE CAADV/AL HN

ANEXO |

INSCRICAO

9767541
9760334

9500529

9549749

9506535

9756167

9592059

9009256

9687947

9835547

9508180

9616527

9873244

9553673

aNnA2791

NOME

PRESLEY SANTANA CAVALCANTE
PATRICIA FONTES BIZERRA

RUTHENILSON MACEDO BARRETO

EDIJANE INACIO LIMA

OTAVIO AUGUSTO LISBOA PEREIRA

ERIC CLEITON DE JESUS OLIVEIRA

JOSIELMA NUNES DE LIMA

SIMONE GOMES SILVA

EVANEIDE LIMA DOS SANTOS

ELISAGELA MARIA SANTOS CHAGAS

CLAUDICEIA SILVEIRA DE FARIAS

DAIANE ANDRADE DE SANTANA FEITOSA

ANA CARLA BISPO SANTOS

ANNE CAROLINE DE JESUS SANTOS

AADI A CDICTINIA CARNITANA VICTN L INA

CLASSIFICACAO

10
20

10

10

20

30

10

10

20

30

40

50

60

10

20



CARGO

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitério de Salde
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitério de Salude

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL

RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009

VAGAS
DR. MARX DE CARVALHO

EDEZIO VIEIRA DE MELO
EDEZIO VIEIRA DE MELO

ELIZABETH PITA
ELIZABETH PITA
ELIZABETH PITA

EUNICE BARBOSA
EUNICE BARBOSA
EUNICE BARBOSA

FERNANDO SAMPAIO

HUGO GURGEL
HUGO GURGEL
HUGO GURGEL
HUGO GURGEL
HUGO GURGEL

HUMBERTO MOURAO
GUIMARAES
HUMBERTO MOURAO
GUIMARAES

HUMBERTO MOURAO
GUIMARAES

IRMA CARIDADE

ANEXO |

INSCRICAO

9505199

9597816
9526498

9506667
9620800
9743332

9038574
9076816
9514066

9772324

9750649
9522182
9603514
9531254
9887652

9540814

9849947

9549277

9783768

NOME
LISANDRA MACHADO DANTAS

CARLOS WAGNER DOS SANTOS
EDELDE SANTOS RAMOS

ALINE DE JESUS LIMA
MARIA JOSE CABRAL SOUZA
JOAO DOS SANTOS HONORATO

GILMAR BATISTA GOMES
ALEXANDRA SANTOS MELO
JOSIVANDA DOS SANTOS FELIX FERREIRA

NANCY BARBOSA DOS SANTOS

LUIZ CARLOS PAIXAO DO NASCIMENTO
MICHELLA BRITO LOBO

ANA CRISTINA FERREIRA RAMOS
JOSINEIDE DE JESUS SANTOS
ANGELA DA CONCEIGAO SANTOS

MARIA VILMA CAMPOS
RIVALDO DOS SANTOS FERREIRA

DIJANE BRITO DOS SANTOS

GICELIA BARRETO NASCIMENTO

CLASSIFICACAO
40

10
20

10
20
30

10
20
30

10

10
o0
-
2
5

10

20

30

10



CARGO
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salude

Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salude

Agente Comunitario de Salude

Agente Comunitario de Salde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL

RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009

VAGAS
JOALDO BARBOSA
JOALDO BARBOSA

JOAO CARDOSO DO N.
JUNIOR

JOAO CARDOSO DO N.
JUNIOR

JOAO CARDOSO DO N.
JUNIOR

JOAO OLIVEIRA SOBRAL

JOSE AUGUSTO
BARRETO

JOSE MACHADO DE
SOUZA

JOSE MACHADO DE
SOUZA

JOSE QUINTILIANO DA F.
SOBRAL

JOSE QUINTILIANO DA F.
SOBRAL

LAURO DANTAS HORA
LAURO DANTAS HORA
LAURO DANTAS HORA

MANOEL DE SOUZA
PEREIRA
MANOEL DE SOUZA
PEREIRA

ANEXO |

INSCRICAO

9652493
9821805

9532617

9747060

9790276

9037225

9591702

9635335

9747680

9631631

9575545

9619020

9001930
9628525

9758372

9787585

NOME
MARIA ELISABETE TORRES
SIMONE DOS SANTOS FERNANDES

DAISYANE MENEZES DE OLIVEIRA SANTOS
LINDIANE DE JESUS SOUZA SANTOS

ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS

SAIONARA DE SANTANA

EDUARDO GOMES VIEIRA

GRASIELLY DOS SANTOS

MARIA VANESSA SANTOS ALMEIDA

URSULA MARIA GOMES GADELHA
JAQUELINE SANTOS BEZERRA
SALETE CURCINO FREIRE MENDONGCA SANT(

LUCIANA VIEIRA DE FARIAS
CLEBER RICK DANTAS DE CARVALHO

MARCIA MARIA SOUZA BIZERRA

GABRIELA REGINA DANTAS SANTOS

CLASSIFICACAO
10
20

20

30

10

10

10

20

10

20

10

20

30

10

20



CARGO

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitério de Salude
Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salde

Aaente Comiinitario de Sarnde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL

RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009

VAGAS

MINISTRO COSTA
CAVALCANTE
MINISTRO COSTA
CAVALCANTE

MINISTRO COSTA
CAVALCANTE

MINISTRO COSTA
CAVALCANTE

ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO

ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO
ONESIMO PINTO FILHO

PORTO D'ANTAS
PORTO D'ANTAS
PORTO D'ANTAS
PORTO D'ANTAS

PREF. CELSO AUGUSTO
DANIEL

PREF. CELSO AUGUSTO
DANIEL

PREF. CELSO AUGUSTO
DANIFI

ANEXO |

INSCRICAO

9510923

9621032

9505202

9505865

9537538

9831002

9692010

9878335

9823476
9598707
9820973
9751050
9543163

9594116
9655654
9694200
9607277

9023291

9782346

Q718N4%

NOME

CAROLINE ROCHA MENEZES DE MOURA

LORENA VIEIRA RIBEIRO

CARLA JAMILLE DE JESUS CRUZ SANTOS

THAIS SANTOS ANDRADE

LARISSA SAMMARA SANTOS DE JESUS

TIZAH CAROLINE OLIVEIRA LIMA

MARCOS ANTONIO DE JESUS

ARNALDO SANTANA SANTOS FILHO

JOSE BASTOS DE OLIVEIRA SILVA
JEANE MARQUES SANTOS

ELISANDRA CRISTINA NOGUEIRA LOPES
NELMA REJANNE CAETANO DE JESUS
EVERTON BARROZO DOS SANTOS

GERIVALDO SANTOS

PATRICIA BISPO PEREIRA

EDILENE SACRAMENTO DOS SANTOS CRUZ
TAMILHES SANTOS FERREIRA

LEONARDA SOUZA LIMA

MARIA ANGELICA DA COSTA

ANA CI FI 1A DOS SANTOS

CLASSIFICACAO

10

20

30

40

10

20

30

40

50
&
-
&
g

19
20
30
40

10

20

20



CARGO

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salude

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitario de Salde

Agente Comunitério de Salude

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL

FUNDAMENTAL
RELAGAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL N° 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO |
VAGAS INSCRICAO NOME CLASSIFICACAO
RENATO MAZZE LUCAS 9619704 ADRIANO DE SOUZA FREITAS 1°
RENATO MAZZE LUCAS 9741461 GLEIDE DE JESUS NASCIMENTO 2°
RENATO MAZZE LUCAS 9562486 LAIS MORAES DOS SANTOS 3°
SANTA TEREZINHA 9609091 MARIA JOSE DIAS DOS SANTOS 1°
VALTER CARDOSO 9516581 ANA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 1°
VALTER CARDOSO 9792392 NUBIA GOMES DOS SANTOS VIEIRA 20



