



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	ADEL NUNES	9747249	GABRIELA TAVARES DE ALMEIDA	1º
Agente Comunitário de Saúde	ADEL NUNES	9666133	SULEINE SANTOS COELHO	2º
Agente Comunitário de Saúde	ADEL NUNES	9601112	MOISÉS EVANGELISTA DE SANTANA SILVA	3º
Agente Comunitário de Saúde	ADEL NUNES	9856021	ÁDILA VILMA CRUZ NASCIMENTO	4º
Agente Comunitário de Saúde	AMÉLIA LEITE	963.239-5	SUELY TENÓRIO SILVA DE ANDRADE	1º
Agente Comunitário de Saúde	AMÉLIA LEITE	972.017-0	FABIO SANTANA MATOS	2º
Agente Comunitário de Saúde				
Agente Comunitário de Saúde	ANÁLIA PINNA DE ASSIS	9768610	MARIZE FREIRE SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	ANÁLIA PINNA DE ASSIS	9079211	MARIA DEUSA PEIXOTO DE SOUZA	2º
Agente Comunitário de Saúde	ANTONIO ALVES	9551077	VANESSA BATISTA BISPO SILVA	1º
Agente Comunitário de Saúde	ANTONIO ALVES	9574824	ROSELAINÉ SOUZA DE OLIVEIRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	ANTONIO ALVES	9846069	MARCIA REJANE CHAGAS DOS SANTOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9798854	ADRIANA HENRIQUES DE SANTANA LUZ	1º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9614958	ANDERSON MENESSES DE CARVALHO	2º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9578757	ILMARA MARIA NUNES SANTOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9594817	FERNANDA CAROLINE MACHADO LORDÃO	4º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9778551	IVANEIDE DE JESUS SANTOS	5º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9845160	ANDRÉ FILIPE SILVA MENESSES	6º
Agente Comunitário de Saúde	AUGUSTO FRANCO	9672281	JOSÉ ELIAS SANTOS JUNIOR	7º
Agente Comunitário de Saúde	ÁVILA NABUCO	9655751	FLÁVIA RENATA MENEZES SOUZA	1º
Agente Comunitário de Saúde	ÁVILA NABUCO	9610510	NÍVIA SANTANA DOS SANTOS	2º
Agente Comunitário de Saúde	ÁVILA NABUCO	9076662	KARLA KAMYLA ROSAS DA SILVA	3º
Agente Comunitário de Saúde	ÁVILA NABUCO	9663894	MILTON DIAS JUNIOR	4º



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	CANDIDA ALVES	9767541	PRESLEY SANTANA CAVALCANTE	1º
Agente Comunitário de Saúde	CANDIDA ALVES	9760334	PATRICIA FONTES BIZERRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	CARLOS HARDMAN CORTES	9500529	RUTHENILSON MACEDO BARRETO	1º
Agente Comunitário de Saúde	CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO ADOLESCENTE	9549749	EDIJANE INÁCIO LIMA	1º
Agente Comunitário de Saúde	CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO ADOLESCENTE	9506535	OTAVIO AUGUSTO LISBOA PEREIRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO ADOLESCENTE	9756167	ERIC CLEITON DE JESUS OLIVEIRA	3º
Agente Comunitário de Saúde	DONA JOVEM	9592059	JOSIELMA NUNES DE LIMA	1º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9009256	SIMONE GOMES SILVA	1º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9687947	EVANEIDE LIMA DOS SANTOS	2º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9835547	ELISÂGELA MARIA SANTOS CHAGAS	3º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9508180	CLAUDICEIA SILVEIRA DE FARIA	4º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9616527	DAIANE ANDRADE DE SANTANA FEITOSA	5º
Agente Comunitário de Saúde	DR. GERALDO MAGELA DE MENEZES	9873244	ANA CARLA BISPO SANTOS	6º
Agente Comunitário de Saúde	DR. MARX DE CARVALHO	9553673	ANNE CAROLINE DE JESUS SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	DR. MARY DE CARVALHO	9012721	CARLA CRISTINA SANTANA VISTO LIMA	2º



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	DR. MARX DE CARVALHO	9505199	LISANDRA MACHADO DANTAS	4º
Agente Comunitário de Saúde	EDÉZIO VIEIRA DE MELO	9597816	CARLOS WAGNER DOS SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	EDÉZIO VIEIRA DE MELO	9526498	EDELDE SANTOS RAMOS	2º
Agente Comunitário de Saúde	ELIZABETH PITA	9506667	ALINE DE JESUS LIMA	1º
Agente Comunitário de Saúde	ELIZABETH PITA	9620800	MARIA JOSÉ CABRAL SOUZA	2º
Agente Comunitário de Saúde	ELIZABETH PITA	9743332	JOAO DOS SANTOS HONORATO	3º
Agente Comunitário de Saúde	EUNICE BARBOSA	9038574	GILMAR BATISTA GOMES	1º
Agente Comunitário de Saúde	EUNICE BARBOSA	9076816	ALEXANDRA SANTOS MELO	2º
Agente Comunitário de Saúde	EUNICE BARBOSA	9514066	JOSIVANDA DOS SANTOS FELIX FERREIRA	3º
Agente Comunitário de Saúde	FERNANDO SAMPAIO	9772324	NANCY BARBOSA DOS SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	HUGO GURGEL	9750649	LUIZ CARLOS PAIXÃO DO NASCIMENTO	1º
Agente Comunitário de Saúde	HUGO GURGEL	9522182	MICHELLA BRITO LÔBO	2º
Agente Comunitário de Saúde	HUGO GURGEL	9603514	ANA CRISTINA FERREIRA RAMOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	HUGO GURGEL	9531254	JOSINEIDE DE JESUS SANTOS	4º
Agente Comunitário de Saúde	HUGO GURGEL	9887652	ÂNGELA DA CONCEIÇÃO SANTOS	5º
Agente Comunitário de Saúde	HUMBERTO MOURÃO GUIMARÃES	9540814	MARIA VILMA CAMPOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	HUMBERTO MOURÃO GUIMARÃES	9849947	RIVALDO DOS SANTOS FERREIRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	HUMBERTO MOURÃO GUIMARÃES	9549277	DIJANE BRITO DOS SANTOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	IRMÃ CARIDADE	9783768	GICÉLIA BARRETO NASCIMENTO	1º



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	JOALDO BARBOSA	9652493	MARIA ELISABETE TORRES	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOALDO BARBOSA	9821805	SIMONE DOS SANTOS FERNANDES	2º
Agente Comunitário de Saúde	JOÃO CARDOSO DO N. JUNIOR	9532617	DAISYANE MENEZES DE OLIVEIRA SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOÃO CARDOSO DO N. JUNIOR	9747060	LINDIANE DE JESUS SOUZA SANTOS	2º
Agente Comunitário de Saúde	JOÃO CARDOSO DO N. JUNIOR	9790276	ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS	3º
Agente Comunitário de Saúde	JOÃO OLIVEIRA SOBRAL	9037225	SAIONARA DE SANTANA	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOSÉ AUGUSTO BARRETO	9591702	EDUARDO GOMES VIEIRA	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOSÉ MACHADO DE SOUZA	9635335	GRASIELLY DOS SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOSÉ MACHADO DE SOUZA	9747680	MARIA VANESSA SANTOS ALMEIDA	2º
Agente Comunitário de Saúde	JOSÉ QUINTILIANO DA F. SOBRAL	9631631	ÚRSULA MARIA GOMES GADELHA	1º
Agente Comunitário de Saúde	JOSÉ QUINTILIANO DA F. SOBRAL	9575545	JAQUELINE SANTOS BEZERRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	LAURO DANTAS HORA	9619020	SALETE CURCINO FREIRE MENDONÇA SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	LAURO DANTAS HORA	9001930	LUCIANA VIEIRA DE FARIA	2º
Agente Comunitário de Saúde	LAURO DANTAS HORA	9628525	CLEBER RICK DANTAS DE CARVALHO	3º
Agente Comunitário de Saúde	MANOEL DE SOUZA PEREIRA	9758372	MÁRCIA MARIA SOUZA BIZERRA	1º
Agente Comunitário de Saúde	MANOEL DE SOUZA PEREIRA	9787585	GABRIELA REGINA DANTAS SANTOS	2º



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	MINISTRO COSTA CAVALCANTE	9510923	CAROLINE ROCHA MENEZES DE MOURA	1º
Agente Comunitário de Saúde	MINISTRO COSTA CAVALCANTE	9621032	LORENA VIEIRA RIBEIRO	2º
Agente Comunitário de Saúde	MINISTRO COSTA CAVALCANTE	9505202	CARLA JAMILLE DE JESUS CRUZ SANTOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	MINISTRO COSTA CAVALCANTE	9505865	THAÍS SANTOS ANDRADE	4º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9537538	LARISSA SAMMARA SANTOS DE JESUS	1º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9831002	TIZAH CAROLINE OLIVEIRA LIMA	2º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9692010	MARCOS ANTONIO DE JESUS	3º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9878335	ARNALDO SANTANA SANTOS FILHO	4º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9823476	JOSE BASTOS DE OLIVEIRA SILVA	5º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9598707	JEANE MARQUES SANTOS	6º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9820973	ELISANDRA CRISTINA NOGUEIRA LOPES	7º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9751050	NELMA REJANNE CAETANO DE JESUS	8º
Agente Comunitário de Saúde	ONÉSIMO PINTO FILHO	9543163	EVERTON BARROZO DOS SANTOS	9º
Agente Comunitário de Saúde	PORTO D'ANTAS	9594116	GERIVALDO SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	PORTO D'ANTAS	9655654	PATRICIA BISPO PEREIRA	2º
Agente Comunitário de Saúde	PORTO D'ANTAS	9694200	EDILENE SACRAMENTO DOS SANTOS CRUZ	3º
Agente Comunitário de Saúde	PORTO D'ANTAS	9607277	TAMILHES SANTOS FERREIRA	4º
Agente Comunitário de Saúde	PREF. CELSO AUGUSTO DANIEL	9023291	LEONARDA SOUZA LIMA	1º
Agente Comunitário de Saúde	PREF. CELSO AUGUSTO DANIEL	9782346	MARIA ANGELICA DA COSTA	2º
Agente Comunitário de Saúde	PREF. CELSO AUGUSTO DANIEL	9715045	ANA CIÉLIA DOS SANTOS	3º



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - EDITAL Nº 05 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009
ANEXO I

CARGO	VAGAS	INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
Agente Comunitário de Saúde	RENATO MAZZE LUCAS	9619704	ADRIANO DE SOUZA FREITAS	1º
Agente Comunitário de Saúde	RENATO MAZZE LUCAS	9741461	GLEIDE DE JESUS NASCIMENTO	2º
Agente Comunitário de Saúde	RENATO MAZZE LUCAS	9562486	LAIS MORAES DOS SANTOS	3º
Agente Comunitário de Saúde	SANTA TEREZINHA	9609091	MARIA JOSÉ DIAS DOS SANTOS	1º
Agente Comunitário de Saúde	VALTER CARDOSO	9516581	ANA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA	1º
Agente Comunitário de Saúde	VALTER CARDOSO	9792392	NÚBIA GOMES DOS SANTOS VIEIRA	2º